Municí io de Cho inzinho
ESTADO DO P

CNPJ76.995.414/0001-60 - e-mail:prcfeitura(@chopinzinho.or.qov.br
Fone (46) 3242-8600 - Rua Miguel Prcúpio Kurpel, N" 3811

Baino São Miguel - 8556G000 CHOPINZNHO . PARANA

uso das atribuições que
Decreto no 47112016,

PORTARTA No 26í120í8

o pREFErro DE cHoprNzrNHo, ESTADo Do pARANÁ, no
lhe são conferidas pelas Leis no 3.57112016, 3.586/2015 e

RESOLVE:

Art. 1(, - Conceder a servidora Suelen Possato Cambruzzi,
Psicóloga, Matrícula no 13670-1, CPF no 049.610.209-58, 01 (uma) diária de viagem, com
pernoite, no valor de 280,00, conforme Art.7" inciso lll, com saída no dia 27 de abril e
retorno no dia 28 de abril de 2018, Curitiba PR, para participar de Curso de Técnicas na
Psicoterapia 2017, a serviço da Administração Municipal.

Art. 2(, - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposiçôes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 06 DE ABR]L DE 2018.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municípios do Sudoeste
do Paraná http:/Ânnaru.dioems.com.br

Edição No 1582 de 1OlO4l2O18 Pg. 11